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PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 498.129,08           69.738,21          69.738,21                69.738,21                ___ 10/02/2022 27/01/2022
FEVEREIRO 503.257,84           70.456,23          70.357,25                70.357,25                ___ 10/03/2022 24/02/2022
MARÇO 517.686,56           72.476,28          72.575,26                72.575,26                ___ 10/04/2022 28/03/2022
ABRIL 637.767,36           89.287,47          88.992,32                88.992,32                ___ 08/05/2022 28/04/2022
MAIO 615.734,65           86.202,89          86.498,04                86.498,04                ___ 10/06/2022 26/05/2022
JUNHO 618.357,45           86.570,04          86.570,04                86.570,04                ___ 10/07/2022 23/06/2022
JULHO 568.703,39           79.618,59          79.618,59                79.618,59                ___ 08/08/2022 26/07/2022
AGOSTO 595.145,20           83.320,35          83.320,35                83.320,35                ___ 10/09/2022 25/08/2022
SETEMBRO 577.665,49           80.873,21          80.873,21                80.873,21                ___ 09/10/2022 26/09/2022
OUTUBRO 572.981,50           80.217,44          80.217,44                80.217,44                ___ 10/11/2022 27/10/2022
NOVEMBRO 563.777,39           78.929,88          78.928,88                78.928,88                ___ 10/12/2022 29/11/2022
DEZEMBRO 562.331,98           78.726,52          78.726,52                78.726,52                ___ 10/01/2023 10/01/2023
13º SALARIO 543.518,02           76.092,55          76.092,55                76.092,55                ___ 20/12/2022 13/12/2022
TOTAL 7.375.055,91        1.032.509,66    1.032.508,66          1.032.508,66          ___ ___ ___

PREFEITURA MUNICPAL DE PALMEIRINA

Resolução TC n° 189, de 14 de Dezembro de 2022

ANEXO XI - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

TOTAL

RECOLHIDA PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 498.129,08       132.651,77      132.651,77      132.651,77          -                        132.651,77     -                   10/02/2022 27/01/2022

FEVEREIRO 503.257,84       134.017,56      134.017,56      133.829,29          -                        133.829,29     -                   10/03/2022 24/02/2022

MARÇO 517.686,56       137.859,93      137.859,93      138.048,19          -                        138.048,19     -                   10/04/2022 28/03/2022

ABRIL 637.767,36       169.837,45      169.837,45      169.276,02          -                        169.276,02     -                   08/05/2022 28/04/2022

MAIO 615.734,65       163.970,14      163.970,14      164.531,56          -                        164.531,56     -                   10/06/2022 26/05/2022

JUNHO 618.357,45       164.668,59      164.668,59      164.668,58          -                        164.668,58     -                   10/07/2022 23/06/2022

JULHO 568.703,39       151.445,71      151.445,71      151.445,70          -                        151.445,70     -                   08/08/2022 26/07/2022

AGOSTO 595.145,20       158.487,17      158.487,17      158.487,18          -                        158.487,18     -                   10/09/2022 25/08/2022

SETEMBRO 577.665,49       153.832,32      153.832,32      153.832,31          -                        153.832,31     -                   09/10/2022 26/09/2022

OUTUBRO 572.981,50       152.584,97      152.584,97      152.584,99          -                        152.584,99     -                   10/11/2022 27/10/2022

NOVEMBRO 563.777,39       150.133,92      150.133,92      150.133,91          -                        150.133,91     -                   10/12/2022 29/11/2022

DEZEMBRO 562.331,98       149.749,01      149.749,01      149.749,00          -                        149.749,00     -                   10/01/2023 10/01/2023

13º SALARIO 543.518,02       144.738,85      144.738,85      144.738,86          -                        144.738,86     -                   20/12/2022 13/12/2022

TOTAL 7.375.055,91   1.963.977,39   1.963.977,39   1.963.977,36       -                        1.963.977,36  ___ ___ ___

PREFEITURA MUNICPAL DE PALMEIRINA

Resolução TC n° 189, de 14 de Dezembro de 2022

ANEXO XI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)
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